ELAV OLU TEIE KODUS!

T&D Beer OU

Registrikood: 12168153
Kivila 34, Tallinn

+372 688 2415

+372 5853 2100 ( vene)
+372 5587 419 ( eesti)
T-R: 11-18 /L: 11-14

LHV Pank
BIC/SWIFT: LHVBEE22
IBAN: EE307700771001785491

Doorbell is not working, please call

Tootekood Toode

ARE-S5-001 Mo6o6dukolb 100L Klaas
013.007.0 Hidrometrs

601650 Klaaspurk kaarimiseks,

sailitamiseks, sangaga ja

vesilukuga 5L

SLUSILD8 5568 Silicone hose (4x0,8 mm)

ARES312
SPIR025

Vahesumma (sis. KM)
Postikulu (ei sis. KM )
Kaibemaks

Kokku ( sis. KM )

Yeast for honey Coobra 10 gr

Desovahend- tarvikute ja noude
puhastuseks/desinfitseerimiseks
SpiritFerm DISINFECTANT 100ml

Arve 15051

08/01/2024

Maksja andmed

Martin Hosemann
kotkapoja 2 - 38
10615 Tallinn

pihellina@gmail.com

+3725184949
Pihelliinamakeup

Courier

Hind (sis.KM) KM

13.73 €
12.20 €
17.08 €

7.63 €
3.05 €
5.09 €

248 €
2.20 €
12.32 €

1.38€
2.20€
0.92 €

Kokku (sis. KM)
13.73 €
12.20 €
68.32 €

7.63 €
12.20 €
5.09 €

119.17 €
8.33 €
23.33 €
129.33 €



